
 

 

 

2023 年６月 26 日 

各  位 

会 社 名 株式会社ライフドリンク カンパニー 

代 表 者 名 代表取締役社長 岡  野  邦  昭 

（コード番号：2585 東証プライム） 

問い合わせ先 取締役管理本部長 新  敬 史 

TEL. 06-6453-3220 

 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 
 

 

 本日、当社株式が東京証券取引所スタンダード市場から東京証券取引所プライム市場に上場市場区分

を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに皆様のご支援、ご高配の賜物と心より深く感謝を申し上げます。 

 

 当社は今後も「おいしさの中心、安心の先頭へ。」という企業理念のもと、すべての人の“いつも”

に寄り添い、日々の生活を支える存在となれるよう、“おいしさのスタンダード”と“確かな安全性”

を追求し、毎日のあらゆるシーンで選んでいただける味と品質を持った飲料をお届けしてまいります。 

 

 今後も皆様方のご期待にお応えすべく一層の精進に励んでいく所存です。ここに謹んでご報告申し上 

げますとともに、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


